
Contacto

Correo Electrónico registro@benahadux.es

Dirección Postal

Paseo De Urci, 3
(04410) Benahadux España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 328/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-10-2019 a
las 09:07 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Benahadux
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XXxqtccZZykQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mejora de la eficiencia energética del alumbrado exterior del municipio de
Benahadux.

Valor estimado del contrato 70.189,92 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 84.929,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 70.189,92 EUR.

Clasificación CPV
45316000 - Trabajos de instalación de sistemas de alumbrado y señalización.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Adjudicación definitiva

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INSTALACIONES ELÉCTRICAS SEGURA S.L.
NIF B04254793
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XXxqtccZZykQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=da61579b-079d-4715-8643-be7654bc76d0


Lugar

Salón de Plenos de la Casa Consistorial

Dirección Postal

Paseo de Urci, 3
(04410) Benahadux España

Apertura sobre oferta económica
El día 13/09/2019 a las 10:00 horas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 16

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 68.084,22 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 82.297,91 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta económicamente mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 25/10/2019
Plazo de Formalización Del 29/10/2019 al 19/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/09/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/09/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hAIj4UAbhbN7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004591788 |  2019-461254 | Thu, 31 Oct 2019 09:07:42:823 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114729310101983991286629973847970141287 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hAIj4UAbhbN7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

